
Servisní smlouva č. SoS/2017/03

cornputers
čI. T. Smluvní strany

1. Objednatel: Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice,
příspěvková organizace
Zengrova I, 703 00 Ostrava - Vitkovice

Zastoupena:

IČO:

DIČ:

Mgr. Tomášem Řežábern

00602141

CZ00602141

Komerční banka a. s., č.ú,-Bankovní spojení:

2. Zhotovitel: BRAIN cornputers s.r.o.
Kalvodova 1087/2, 70900 Ostrava - Mariánské Hory

Zastoupena: Ing. Jiřím Kováčem, jednatelem

IČO:

DIČ:
25397265

CZ25397265
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Č. ú.:

čI. n. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je správa serverové a síťové infrastruktury - serveru, diskového úložiště a
aktivních prvků počítačové sítě v sídle objednatele. Konkrétně se bude jednat o následující práce:

správa HW IBM/Lenovo servery a storage (Host], Host2, pole)
vzdálená správa, HW a SW monitoring
sledování a vyhodnocování zatížení systémových zdrojů (CPU, RAM, disk, controllery)
správa serverového OS, zabezpečení sítě .
kontrola a aplikace "patchů" na serverech
optimalizace výkonu a údržba systému
identifikace problémů při poruše serverů
kontrola správné funkce aktivních prvků sítě
poradenství a konzultace při odborné činnosti



čI. III. Termín plnění

Servis a údržba vyse uvedených zařízení bude prováděna pravidelně Ix měsíčně v sídle
objednatele nebo v případě aktuální potřeby či poruchy. Standardní doba odezvy je do druhého
pracovního dne od nahlášení poruchy. Nepřetržitě bude prováděno monitorování činnosti serveru
prostřednictvím vzdálené správy přes zabezpečené internetové připojení. V případě závažné
závady se zhotovitel zavazuje k zahájení servisního zásahu co nejdříve, nejpozději do 4 hodin od
nahlášeni závady. Ve všech případech bude možné problémy řešit telefonicky okamžitě.

V případě poruchy bude tato bez zbytečného odkladu oznámena zhotoviteli na telefonním čísle
596 620 071, popřípadě e-mailem na adresu servis@brain.cz nebo na webové stránce
www.brain.czlhelpdesk.

Technická podpora bude poskytována objednateli v případě potřeby a to telefonicky nebo
elektronickou poštou: e-mail: servis@brain.cz.

čI. TV. Cena

V souladu se zákonem č. 526/90 Sb. se cena prací dle předmětu smlouvy sjednává jako smluvní
ve výši 5 000,- Kč bez DPH měsíčně. V této ceně je zahrnut profilační servis a vzdálená správa
serverové a síťové infrastruktury, jeden pravidelný nebo mimořádný výjezd servisního technika
v pracovní době od 8 do 16:30 hodin v rozsahu 4 hodin, a telefonická technická podpora (případně
technická podpora elektronickou poštou). V uvedených cenách není zahrnuta cena materiálu
použitého k údržbě a opravám. V případě potřeby dalšího zásahu v sídle objednatele v pracovní
době bude objednateli účtována hodinová sazba 550,- Kč/hod.

V případě expresního servisního zásahu mimo pracovní dobu bude objednateli účtována částka
1000,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu.

čI. V. Platební podmínky

1. Úhrada částky bude prováděna na základě faktury zhotovitele vydané vždy k poslednímu dni
kalendářního měsíce.

2. Platba faktury objednatelem bude provedena příkazem k úhradě. Platba bude poukázána na
běžný účet zhotovitele uvedený v čl. Ll2. Splatnost faktury činí 21 dnů od doručení objednateli.
V pochybnostech se má za to, že objednatel obdržel fakturu 3. pracovní den po jejím odeslání
na adresu objednatele. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody, která mu vznikla v příčinné
souvislosti s tímto porušením smlouvy ze strany objednatele.

čI. VI. Změna a zrušení závazků

I. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými
oběma smluvními stranami, které ke své platnosti musí být podepsány osobami oprávněnými k
jednání v rámci této smlouvy. Písemné dodatky budou vyhotoveny ve stejném počtu jako tato
smlouva. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se ke změnám písemně ve lhůtě do 5 pracovních
dnů od obdržení písemného návrhu změn.



2. Objednatel může jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel přes obdržení
písemného upozornění objednatele na poručování smlouvy poruší podstatným způsobem své
závazky dle čl. TII této smlouvy. Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit v případě prodlení
objednatele s úhradou ceny dle Čl.V této smlouvy.

3. Tuto Smlouvu lze dále ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo jednostrannou
písemnou výpovědí kterékoliv strany, a to i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní doba se
sjednává v délce 2 měsíců a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení
písemné výpovědi druhé straně.

čI. VII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími, ke dni uzavření smlouvy obecně
platnými právními předpisy.

2. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy
v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany společně i každá samostatně
výslovně potvrzují, že před uzavřením této Smlouvy měli plnou a neomezenou příležitost
konzultovat obsah této smlouvy se svými právními poradci Autentičnost této smlouvy potvrzují
svým podpisem.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se neuplatní následující ustanovení
občanského zákoníku: §§ 1740, odst.3, 1748, 1765, 1766, 1793,2002-2005. Smluvní strany se
dohodly, že uplatnění ustanovení občanského zákoníku vyjmenovaná v tomto článku jsou tímto
vyloučena. Smluvní strany prohlašují, že znění této smlouvy je výsledkem vzájemného
vyjednávání, její znění je pro obě strany plně akceptovatelné a vzájemně si sdělily všechny
nutné skutkové a právní okolnosti. Objednatel prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá v souvislosti
s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 433 občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a je uzavřena na dobu neurčitou.

V Ostravě dne r. f.20 f7
1. - Právní fáze

Předběžné}jí~ontrolY
Dne: t't< ~
PŘ tt.:p pffspěv~ovó oroanlzcce

za objednatele

stl.d"f průmyslovtJ Ikolo
OSTRAVA - VíTKOVICE:

2

V Ostravě dne I. 1.2017r- !~
BRAIN computers s.r.o.

709 00 Ostrava-Mar. Hory
DIČ: CZ25397265


